UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày  25    tháng 12  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại chức vụ công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Qu  t   n  số 40/2015/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 c   UBND

t n  T   N n  v  v  c b n   n  Qu    n  c ức năn   n   m v   qu  n   n v  c

c u t  c ức c   S    o    c v  C n  n    T   N n ;

Căn cứ Qu  t   n  số 09/2016/QĐ-UBND ngày 24/3/2016 c   UBND

t n  T   Ninh v  v  c b n   n  Qu    n  p  n c p quản lý t  c ức bộ má   b ên

c   t uộc UBND t n  quản lý;

Căn cứ Qu  t   n  số 09/2018/QĐ-UBND n    18/4/2018 c   UBND

t n  T   N n  v  v  c b n   n  Qu    n  v  p  n c p quản lý cán bộ  c n

c ức  v ên c ức v  n ườ  l o  ộn  t uộc UBND t n  quản lý;

Xét p ẩm c  t   o  ức v  năn  lực c n  tác;

Xét    n    c   C án  Văn p òn  S    o    c v  C n  n

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. B  n   m l   ông Vương Văn Dẩu   ữ c ức v   C   c c Trư n

C   c c T êu c uẩn Đo lườn  C  t lượn  t uộc S    o    c v  C n  n    t n

Tây Ninh.

Điều 2. Ông Vương Văn Dẩu  ược  ư n  lư n  v  p   c p trác  n   m

t eo qu    n     n   n . T ờ    n   ữ c ức v  l  5 năm, kể từ n    01 tháng 01

năm 2019.

Điều 3. C án  Văn p òn  S , Lãn    o các p òn     n v  có liên quan

t uộc S    o    c v  C n  n    v  ông Vương Văn Dẩu căn cứ Qu  t   n  thi

hành./.

Nơi nhận:
- N ư    u 3 (t / );

- S  Nộ  v  (t    b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

		2018-12-25T03:43:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-12-25T04:03:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign